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Petycja o zbadanie udziału Billa Gatesa w „zbrodni przeciwko
ludzkości” i „popełnienie błędu w sztuce lekarskiej” uzyskała
oszałamiające ilość 289 tysięcy podpisów od zainteresowanych
obywateli. To prawie trzykrotnie więcej niż wymagana ilość.

Petycja  „We  the  People”  prosi  rząd  federalny,  aby  wezwał
Kongres  do  zbadania  Fundacji  Billa  i  Melindy  Gatesów,
stwierdzając, że „Kongres i wszystkie inne organy zarządzające
powinny  przeprowadzić  szczegółowe  i  publiczne  dochodzenie”.
Petycja  utworzona  10  kwietnia  osiągnęła  próg  100  tysięcy
podpisów  w  ciągu  kilku  dni  i  jest  obecnie  jedną  z
najpopularniejszych  petycji  na  stronie.

Jak wyjaśnia strona internetowa „We the People” Białego Domu,
platforma petycji umożliwia każdemu obywatelowi amerykańskiemu
„stać  się  agentem  zmian”,  a  jeśli  petycja  zyska  100  tys.
podpisów w ciągu 30 dni, Biały Dom powołuje odpowiedni zespół
ekspertów i polityków. Sprawa ma być wówczas procedowana. „We
the People” to platforma, która upoważnia amerykańską opinię
publiczną do podjęcia takich działań, jak nigdy dotąd. Jest to
sposób,  aby  każdy,  w  dowolnym  miejscu,  mógł  rozmawiać
bezpośrednio z rządem i stać się agentem zmian. „Dzięki „We
the People” możesz łatwo utworzyć petycję online, udostępnić
ją i zebrać podpisy. Jeśli zbierzesz 100 tysięcy podpisów w
ciągu  30  dni,  przejrzymy  twoją  petycję,  upewnimy  się,  że
dotrze  ona  do  odpowiednich  ekspertów  ds.  Zasad  i  wydamy
oficjalną odpowiedź”.

Robert F. Kennedy Jr., siostrzeniec byłego prezydenta Johna F.
Kennedy’ego,  również  ostro  skrytykował  Gatesa  za  to,  co
opisuje  jako  „mesjanistyczne  przekonanie,  że  ma  on  zbawić
świat za pomocą technologii”.
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https://www.youtube.com/watch?v=TzPiX5abxJ8

„Szczepionki  dla  Billa  Gatesa  to  strategiczna  filantropia,
która karmi jego wiele firm związanych ze szczepionkami (w tym
ambicje Microsoftu, by kontrolować globalne przedsiębiorstwo
zajmujące się szczepieniami) i daje mu dyktatorską kontrolę
nad  globalną  polityką  zdrowotną  –  ostrze  włóczni
korporacyjnego  neoimperializmu”  –  napisał  Kennedy  Jr.

https://www.youtube.com/watch?v=Mm6RQqbKUN0

„Obsesja Gatesa na temat szczepionek wydaje się być podsycana
mesjanistycznym  przekonaniem,  że  ma  on  uratować  świat  za
pomocą technologii i boskiej chęci eksperymentowania z życiem
mniejszych ludzi”.

Pełna  treść  petycji:  „Wzywamy  do  dochodzenia  w  sprawie
„Fundacji  Billa  i  Melindy  Gatesów”  dotyczącej  nadużyć
medycznych i zbrodni przeciwko ludzkości, stworzono przez C.S.
10 kwietnia 2020 r. Gdy patrzymy na wydarzenia związane z
„pandemią COVID-19”, wiele pytań pozostaje bez odpowiedzi. 18
października  2019  r.,  zaledwie  na  kilka  tygodni  przed
ogłoszeniem zerowego poziomu w Wuhan w Chinach, miały miejsce
dwa ważne wydarzenia. Jednym z nich jest „Event 201”, drugim
są „Military World Games”, odbywające się w Wuhan. Od tego
czasu  zainicjowano  ogólnoświatowy  nacisk  na  szczepionki  i
śledzenie biometryczne. Na czele tego stoi Bill Gates, który
publicznie  wyraził  zainteresowanie  „zmniejszeniem  wzrostu
populacji” o 10 – 15% poprzez szczepienia. Gates, UNICEF i WHO
zostały  już  wiarygodnie  oskarżone  o  celową  sterylizację
kenijskich dzieci poprzez zastosowanie ukrytego antygenu HCG w
szczepionkach przeciw tężcowi. Kongres i wszystkie inne organy
zarządzające nie będą wiarygodne, dopóki gruntowne i publiczne
dochodzenie nie zostanie zakończone.”
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